ارساء التلزيم  قررت  من قانون الشراء العام،    24( من المادة 1)   ةتأكد الجهة الشارية من العرض الفائز عملا  بأحكام الفقربعد  و

الضريبة على القيمة المضافة،    بما فيه(، بالسعر الإجمالي المقدم منه،  بيروت، لبنان(، عنوانه ) QTS SALمؤقت ا على العارض ) 

(. فقط لا غيردولارا  سبعة و أربعون ألفا  و ثمانمائة و ثلاثة و سبعونفقط )USD 47,873  والبالغ:

وتنتهي  (،  21/09/2023/ عشرة أيام عمل من تاريخ نشر هذا القرار، قد بدأت بتاريخ ) 10وبذلك تكون فترة التجميد البالغة /

(. 06/10/2023بتاريخ ) 

ينُشر هذا القرار على المنصة الإلكترونية المركزية لدى هيئة الشراء العام.

21/09/2023 

Jad Nassif